

---

## Produce papetarie - Strand Neptun

I.D.: 69585518

---

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 534,45 RON - 534,45 RON

---

Descriere: TOP HARTIE COPIATOR CREM 500COLI/TOP : 1 X 30 = 30 FOLIE LAMINAT A4 125 MICRO.: 1 X 83 = 83 PERFORATOR 4MM: 3 X 41 = 123 CAPSATOARE 24/6: 2 X 13 = 26 LINIAR 30CM: 3 X 1,5 = 4,5 CAIET A5 ROMANA : 1 X 5 = 5 PIXURI: 20 X 0,82 = 16,4 CREION HB: 3 X 0,9 = 2,7 MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU : 5 X 3,45 = 17,25 BURETIERA: 1 X 2,8 = 2,8 HARTIE COPIATOR A4 : 2 X 105 = 210 DOSAR SINA PLASTIC ALBASTRU: 20 X 0,69 = 13,8

---